
Seco Industries, s.r.o. info@seco-traktory.cz tel:+420 800 408 999 Podnikatelská 552, 190 11 Praha 9 - Běchovice, Česká republika

Technický informační list

SECO 5W30

Popis SECO 5W30 je motorový olej na bázi syntetických základních olejů HC.
Umožňuje dlouhou životnost motoru díky lepšímu mazání a optimální ochranu
kritických komponentů motoru. Kromě toho také poskytuje lepší
ochranu pro nejnovější systémy regulace emisí a turbodmychadla. Pečlivě
volená a velmi účinná aditiva propůjčují tomuto vysoce výkonnému
motorovému oleji vynikající vlastnosti.

Vlastnosti � delší životnost motoru
� optimální odolnost proti tepelnému rozkladu
� ideální stékavost při nízkých teplotách
� nízká spotřeba oleje a velká úspora paliva
� chrání turbodmychadlo před tvorbou usazenin
� maximální ochrana proti opotřebení, rezivění a korozi
� výrazně nižší opotřebení ložisek, kluzných ploch a vačkových hřídelí
� olej je primárně předurčený pro použití zejména v zahradní technice

Oblast použití SECO 5W30 je doporučen pro celoroční použití u zážehových a vznětových
motorů, stejně jako v osobních vozidlech pohonem na zkapalněný plyn nebo
zemní plyn. Produkt splňuje záruční požadavky různých výrobců vozidel pro
nová vozidla, u nichž se doporučuje motorový olej podle ILSAC GF-4 a API. S
kapacitou Ford WSS-M2C 913-D je tento olej zpětně kompatibilní pro Ford
WSS-M2C 913 A/B a 913 C.

Produktová data
Typické hodnoty

Parametr SECO 5W30
Hustota při 15 °C cca 0,853 kg/l
Viskozita 40 °C cca 54,5 mm²/s
Viskozita 100 °C cca 9,8 mm²/s
Bod vzplanutí COC cca 200 °C
Bod tuhnutí >-30 °C

Výkonnost ACEA A1/B1, A5/B5, API SN/CF,
Ford WSS-M2C 913-D, Renault RN 0700, ILSAC GF-4

Balení Plastové obaly 1 a 5L. Skladujte v originálních uzavřených obalech, na
místě chráněném před povětrnostními vlivy, do 40°C. Záruční doba je 60
měsíců od data výroby.

Vydáno: 01/2020


